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فعالیت موزه ها در این روزها چگونه است؟
معاونت میراث فرهنگی کشور در پی شهادت رئیس جمهور و هیأت همراه 

درباره چگونگی فعالیت موزه ها بیانیه ای صادر کرد.
معاونت میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
که تمام برنامه های هفته میراث فرهنگی را لغو کرده است، اکنون در بیانیه ای 
با تسلیت شهادت رئیس جمهور و هیأت همراه آن در سانحه بالگرد، اعلام کرد: 
»با تأسی از رئیس جمهور فقید مردمی و خدمتگزار، در مسیر پیشرفت ایران 
قوی، مصمم و با ایمان گام خواهد برداشت. به همین منظور، موزه ها، پایگاه های 
میراث ملی و جهانی، محوطه های تاریخی و اماکن فرهنگی تاریخی در ایام 
پیش رو فعال هستند و همراه با مردم داغدار و شریف ایران، عزادار و سیاه پوش 

شهادت خادمان خود خواهند بود.«
معاونت میراث فرهنگی همچنین با یادآوری توقف ویژه  برنامه های هفته 
میراث فرهنگی در همه موزه ها، پایگاه های میراث ملی و جهانی و اماکن 
فرهنگی تاریخی تحت پوشش خود،   تاکید کرد: »در بزرگداشت یاد، نام و 
خدمات شهیدان گرانقدر یادشده، در چارچوب بیانیه های هیأت دولت و مراجع 
استانی، مشارکت شایسته و حضور مؤثر خواهند داشت. نهضت خدمت ادامه 
دارد.« رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی شهادت رئیس جمهور و همراهانش، ۵ 
رو عزای عمومی اعلام کردند و بسیاری از برنامه های فرهنگی طبق اعلام وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لغو شد. سران قوا در جلسه فوق العاده ای به میزبانی 
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور اما بر ادامه خدمت رسانی دولت مردمی 

و همراهی سران قوا تاکید شد.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور که برای افتتاح سد 
مرزی »قیز قلعه سی« به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، به علت سانحه ای 
که برای بالگرد حامل او و همراهانش رخ داد،   به شهادت رسید. آیت الله آل 
هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی 
استاندار آذربایجان شرقی و چند تن دیگر از همراهان از جمله سرنشینان بالگرد 

حامل رئیس جمهور بودند.

موزه

فرهاد قائمیان مطرح کرد 
لغو اختتامیه جشنواره امام رضا )ع(

مدیر بیست و یکمین 
جشنواره فرهنگی و هنری 
امام رضا )ع( ضمن عرض 
تسلیت شهادت حجت 
الاسلام والمسلمین سید 
ابراهیم رئیسی و هیأت همراه 
در حادثه سقوط بالگرد از لغو 
رویداد  این  اختتامیه  مراسم 

خبر داد.
فرهاد قائمیان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهارکرد: پس از حادثه رخ داده 
ستاد ستاد برگزاری جشنواره بین المللی فرهنگی هنری امام رضا )ع( تشکیل 
جلسه داده که نتایج آن اطلاع رسانی خواهد شد. وی افزود: بنا بر تصمیمات 
فعلی مراسم اختتامیه این رویداد در روز دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه برگزار نشد.

قائیمان با ابراز تاثر و تاسف از این حادثه گفت: در حال حاضر اصلًا چیزی 
نمی توانم بگویم و برای همه بازماندگان این حادثه ازجمله خانواده آیت الله 

رئیسی آرزوی صبر می کنم که داغ بزرگی را تحمل می کنند.
هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران روز یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
پس از افتتاح سد »قیز قلعه سی« در مسیر افتتاح پروژه »ارتقای کیفیت 
پالایشگاه تبریز« در منطقه ورزقان دچار سانحه سقوط بالگرد شد و در شب 
ولادت هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت، به همراه حجت الاسلام سید 
محمدعلی آل هاشم نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار سید مهدی 
موسوی فرمانده یگان حفاظت ریاست جمهوری و تعدادی از خدمه پرواز به 

درجه رفیع شهادت نایل آمد.
آیین اختتامیه بیست و یکمین دوره جشنواره فرهنگی و هنری امام رضا )ع( 
قرار بود عصر دیروز با حضور شماری از مدیران، هنرمندان و چهره های شاخص 

کشوری و استانی در مشهد برگزار شود.

خبر

یادبود رئیس جمهور شهید در چتر 
سینمای ایران در بازار جهانی کن

چتر سینمای جمهوری اسلامی ایران در بازار فیلم 
هفتاد و هفتمین دوره جشنواره کن، همراه با مردم عزادار 

ایران سیاهپوش شد.
به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان سینمایی، در 
پی اعلام خبر شهادت رئیس جمهور کشورمان آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان، چتر سینمای ایران 
در محل بازار فیلم جشنواره بین المللی کن از نخستین 
ساعات فعالیت خود، شاهد حضور نمایندگان سینمایی 
کشورهای مختلف از جمله فرانسه، الجزایر، چین، پاکستان، 
تونس، ارمنستان، هند، اسکاتلند، فلسطین، و ازبکستان 

برای اعلام همدردی و ابراز تسلیت بوده است.
به گزارش ایسنا، همچنین در اقدامی نمادین دفتر 
یادبودی توسط سینماگران و نمایندگان سینمایی 
کشورهای مختلف در چتر سینمای ایرانی نیز به امضا 
رسید و در بازار فیلم هفتاد و هفتمین دوره جشنواره کن، 
به نشان همدردی با مردم ایران، با نصب المان سوگواری 
و پخش تصاویری از رئیس جمهور شهید کشور، به 
مقام شامخ شهدای سانحه سقوط بالگرد رئیس جمهور 
کشورمان ادای احترام کردند. گفتنی است بر اساس اخبار 
ارسالی نمایندگان اعزامی، چترسینمای ایران تا آخرین روز 
بازار فیلم کن با عزاداری مردم ایران همراه بوده و به فعالیت 
خود نیز ادامه خواهد داد. هفتاد و هفتمین دوره فستیوال 

فیلم کن ۵ خرداد ماه به کار خود خاتمه می دهد.

تعطیلی همه فعالیت های فرهنگی هنری 
به مدت ۷ روز

تعطیلی همه فعالیت های فرهنگی هنری به مدت ۷ روز
بر اساس اعلام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، همه 
فعالیت های فرهنگی و هنری سراسر کشور از امروز به 
مدت ۷روز تعطیل خواهد بود. رئیس مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ اعلام کرد، تمامی فعالیت های 
فرهنگی و هنری سراسر کشور از امروز به مدت ۷ روز 
تعطیل خواهد بود. به گزارش ایسنا، مهدی سموعی در 

شبکه ایکس نوشت:
» انا لله و انا الیه راجعون

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شهادت حضرت آیت الله 
رئیسی و جمعی از همراهان ایشان را تسلیت عرض 
می  نماید. تمامی فعالیت های فرهنگی و هنری سراسر 

کشور از به مدت ۷روزتعطیل می باشد.«

نمایش های سراسر کشور هم 
به مدت یک هفته اجرا نمی شود 

به دلیل شهادت آیت الله سیدابراهیم رئیسی و 
اعلام عزای عمومی از سوی مقام معظم رهبری، اجرای 

نمایش های سراسر کشور به مدت یک هفته لغو شد.  
روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، در پی شهادت 
آیت الله سیدابراهیم رئیسی و اعلام عزای عمومی از سوی 
مقام معظم رهبری، اجرای نمایش های سراسر کشور به 
مدت یک هفته لغو شد.   ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی و هیأت همراه در 
سانحه هوایی روز یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه،  به اطلاع 
می رساند نمایش های سراسر کشور از دیروز ۳۱ اردیبهشت  
تا ۶ خردادماه به صحنه نرفتند. اجرای مجدد نمایش ها 
پس از این تاریخ و از دوشنبه ۷ خردادماه از سرگرفته 

خواهدشد.

اهالی فرهنگ و هنر افغانستان 
شهادت آیت الله رئیسی را تسلیت گفتند

جمعی از شاعران، نویسندگان و اهالی هنر و رسانهٔ 
مهاجر ضمن اعلام همدردی با مردم ایران در مصیبت 
شهادت آیت الله رئیسی و هیات همراه با سوگواران این 

حادثه اظهار همدردی کردند.
به گزارش ایرنا، جمعی از نخبگان و اهالی فرهنگ 
افغانستان ضمن پیام تسلیت نوشتند: »رفتیم و داغ ما به 

دل روزگار ماند/ خاکستری ز قافلهٔ اعتبار ماند.
حادثهٔ ناگوار شهادت ریاست محترم جمهوری اسلامی 
ایران شادروان سید ابراهیم رئیسی و هیات همراه ایشان، 
ضایعه ای برای کشور و مردم شریف ایران و بلکه همه اهالی 
این وطن زبانی و فرهنگی بود. ایشان در مسئولیت های 
متعددی که در مصادر مهم مدیریتی جمهوری اسلامی 
ایران داشتند، همواره در پی تحکیم مناسبات نیک میان 
دو ملت و تکریم مهاجرین افغانستان بودند. ما جمعی 
از شاعران، نویسندگان و اهالی هنر و رسانهٔ مهاجر، با 
سوگواران این حادثه اظهار همدردی می کنیم و آرزومند 

وفاق، سربلندی و بهروزی ملت ایران هستیم.«

اخبار کوتاه

در پی شهادت رئیس  جمهور و 
همراهانش اهالی فرهنگ و هنر در 
شبکه های اجتماعی پیام تسلیت 

منتشر کردند.
اهالی فرهنگ و هنر در پی شهادت 
رئیس  جمهور و همراهانش پیام تسلیت 

خود را ابراز کردند.
آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
که برای افتتاح سد مرزی »قیز قلعه سی« به 
آذربایجان شرقی سفر کرده بود، به علت 
سانحه ای که برای بالگرد حامل وی و 

همراهانش رخ داد،   به شهادت رسید.
محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی، 
نجم الدین شریعتی )مجری تلویزیون(، مژده 
لواسانی )مجری تلویزیون(، محمدمهدی 
سیار، امیر خسروشاهی )تهیه کننده(، 
سیدمحمود رضوی )تهیه کننده(،  آزیتا 
موگویی )تهیه کننده(، آزیتا ترکاشوند 
)بازیگر(، راحله امینیان )مجری تلویزیون(، 
محیا دهقانی )بازیگر( و حسن روح الامین 
)هنرمند نقاش(، امید مهدی نژاد )شاعر و 
داود  )بازیگر(،  ایراندوست  احمد  نویسنده(، 
امیریان )نویسنده(، عبدالحسین خسروپناه 
)دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی( و ... از 
جمله اهالی فرهنگ و هنر هستند که پیام 

تسلیت خود را ابراز کردند.
نجم الدین شریعتی مجری تلویزیون با 
انتشار تصویری از آیت الله رئیسی، نوشت: 
ابراهیم  »سید شهیدان خدمت سید 

رئیسی«.
به گزارش مهر، محمد خزاعی رئیس 
سازمان سینمایی به بهانه شهادت حجت 
الاسلام سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور 
کشور و هیات همراه شان به شرح ذیر است:

»إنِاَّ لِلهَ وَ إنِاَّ إلِیَْهِ رَاجِعُونَ
در سالروز میلاد امام رئوف، روح بلند 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، خادم الرضا 
)ع( و خادم ملت ایران و سید محرومان که 

در تمامی دوران مسیر خدمت، مجاهدانه 
و خستگی ناپذیر لحظه ای بر عهد صادقانه 
خود با خداوند متعال، رهبری انقلاب و ملت 
بزرگ ایران غافل نشد و مجاهدانه ایستاد؛ به 

ملکوت اعلی پیوست.
این ضایعه اسفبار مایه  تألم اصحاب 
فرهنگ و هنر همچون دیگر اقشار جامعه 
که به شخصیت وارسته، اخلاص، صفای 
باطن و خدمات ماندگار و با ارزش ایشان به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آشنایی 
داشتند، گردید. همراه با ملت سوگوار ایران 
اسلامی، جامعه هنری و خانواده سینما نیز، 
عزادار و سوگوار کوچ زودهنگام این مجاهد 

خستگی ناپذیر و عاشق فرهنگ و هنر شد.
عروج جانسوز رئیس جمهور محبوب، 
عالم برجسته آیت الله رئیسی رحمه الله 
علیه و خادمان دلسوز امت را به پیشگاه ولی 
عصر ارواحنا فداه و محضر ولی امر مسلمین 
حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( و 
ملت قدرشناس تسلیت می گویم و رحمت و 
مغفرت الهی و علو درجات ایشان و همراهان 
شهیدش را از خداوند متعال مسئلت دارم.«

حسن روح الامین هنرمند نقاش در 
فضای مجازی خود نوشت: »آقا سید هر 

چی گفتی راست گفتی...«
محیا دهقانی، بازیگر سریال »مستوران« 
و »نجلا «با انتشار مطلبی با استناد به 
صفحه نخست روزنامه اعتماد به شهادت 

رئیس جمهور کشورمان اشاره کرده است.
احمد ایراندوست، بازیگر سینما و 
تلویزیون با انتشار تصویری از رئیس جمهور 
شهید و عبارت »انا لله و انا الیه راجعون« به 

این اتفاق واکنش نشان داد.
حامد سلطانی، مجری تلویزیون هم با 
نمایش تصویری از شهدای حادثه بالگرد 
هوایی ورزقان نوشت: »مرد میدان ها نمیرد 

پشت میز«.
مژده لواسانی و راحله امینیان ـ دو 

مجری زن صداوسیما ـ هم از نخستین 
افرادی بودند که با انتشار تصاویری به 
شهادت ابراهیم رئیسی واکنش نشان دادند.

آزیتا ترکاشوند، بازیگر سینما و تلویزیون 
در صفحه خودش با نمایش تصویری از 
شهدای سانحه بالگرد هوایی ورزقان، نوشت: 
رئیس جمهور هر کشور در صحنه های 
بین المللی نماد کشور و نماینده رسمی 
مردم آن کشور است. به همین دلیل احترام 

به او، احترام به نماد و هویت ملی است. 
سیدمحمود رضوی، تهیه کننده سینما و 
تلویزیون که این روزها سریال »موسی)ع(« 
را در دست تهیه دارد در صفحه مجازی 
خودش نوشت: »مِنَ المُْؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا 
َ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَی نحَْبَهُ  مَا عَاهَــدُوا اللهَّ
لوُا تبَْدِیلًا« خداقوت  وَمِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ وَمَا بدََّ

و خسته نباشید. 
محمدمهدی سیار، شاعر نیز با سروده ای 
به شهادت رئیس جمهور واکنش نشان داد: 

»آری همین امروز و فردا باز می گردیم...«
محمد سرشار، نویسنده هم با انتشار 
تصویر شهید سیدابراهیم رئیسی در کنار 
شهید رجایی در متن تسلیت خود اینچنین 
نوشت: بین هشت رئیس جمهور ایران، خدا 
چه خوب آبروی رجایی و رئیسی را خرید. 
سن من قد نمی دهد که شهید رجایی را از 
نزدیک دیده باشم اما شهید رئیسی را چند 
باری از نزدیک دیده بودم. ویژگی بارز شهید 
رئیسی، اخلاص اش بود. چه بسا خدا به 

بهای همین اخلاص، نکونام اش کرد.
امید مهدی نژاد شاعر و نویسنده و داود 
امیریان نویسنده، از دیگر اهالی ادب هستند 
که به شهادت رئیس جمهور کشورمان 

واکنش نشان دادند.
امیرخوراکیان )رئیس کتابخانه و موزه 
ملی ملک(، حامد جلیلی )دبیر جشنواره 
ملی سرود فجر(، سید محسن حسینی 
)خواننده موسیقی ایرانی( و رضا مهدوی 

)مدرس و پژوهشگر عرصه موسیقی( هم 
مطالبی را برای رئیس جمهور شهید مخابره 

کردند.
حامد جلیلی، دبیر جشنواره ملی سرود 
فجر با انتشار تصویری حاوی سخنان مردم 
خطاب به آیت الله رئیسی، نوشت: »حال 
عجیبی است. انگار همان جمعه بعد از 
ساعت ۱:۲۰ دوباره برایم زنده شد، انالله و 

اناالیه راجعون.«
سیدمحسن حسینی، خواننده موسیقی 
ایرانی در فضای مجازی خود نوشت: »کجا 
از مرگ هراس دارد. آنکه به جاودانگی روح 

در جوار رحمت حق آگاه است؟«
رضا مهدوی، مدرس و پژوهشگر عرصه 
موسیقی هم در فضای مجازی خود با انتشار 
لوگوتایپ »شهید جمهور«، شهادت آیت الله 

رئیسی را تسلیت گفت.
پیام تسلیت اداره کل روابط عمومی و 
امور بین الملل کانون پرورش کودکان و 

نوجوانان هم به شرح زیر است:
»خادم الرضا تا همیشه در قلب بچه ها

إناّ لله وإناّ إلیهِ رَاجعُون
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
حادثه ناباورانه ی شهادت رئیس جمهور 
محترم آیت الله سیدابراهیم رئیسی و هیئت 

همراه را به مردم ایران تسلیت می گوید.«
پلتفرم های شبکه نمایش خانگی از 
جمله فیلیمو، نماوا و فیلم نت نیز ضمن 
انتشار تصاویری از رئیس جمهور شهید و 
پیام تسلیت، اعلام کردند پخش محتوای 

طنزشان متوقف خواهد شد.
المیرا شریفی مقدم ـ مجری تلویزیون 
ـ در واکنش به شهادت رئیس جمهور و 
همراهانش روایتی از گفت وگوی تلویزیونی 
با رئیس جمهور داشته و این چنین نوشته 
است: مجری چهارمین گفتگوی تلویزیونی 
رئیس جمهور شهید، آقای رئیسی، بهمن 
۱۴۰۰، من و آقای خسروی بودیم. 
گشاده رویی و احترامی که نشان داد در 
ذهنم مانده و حتی در پایان گفتگو پیگیر 
شد که اطرافیان آداب مهمان نوازی را برای 

ما رعایت کرده باند. روحشان شاد.
مهدی فرجی ـ تهیه کننده و مدیر 
سابق تلویزیون ـ با انتشار عکسی، شهادت 
سیدابراهیم رئیسی و حسین امیرعبداللهیان 

را تسلیت گفت.
رئیس، معاونان و مدیران ساترا هم طی 
پیامی شهادت آیت الله دکتر سید ابراهیم 
رئیسی و هیات همراه ایشان را تسلیت 

گفتند.
اتحادیه ناشران و کتاب فروشان تهران، 
معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، سازمان اسناد و کتاب خانه ملی 
ایران هم در پیام های جداگانه ای تسلیت 

خود را مخابره کردند.

»مردم سالاری« گزارش می دهد

عزای جامعه هنری در پی درگذشت شهدای خدمت

پخش سریال »عاشورا« در پی شهادت رئیس جمهور
به مناسبت شهادت 
کشورمان  رئیس جمهور 
رئیسی   ابراهیم  سید  آیت الله 
و هیات همراه ایشان مجموعه 
به  »عاشورا«  تلویزیونی  کوتاه 
از  حجازی فر  هادی  کارگردانی 
دیشب از شبکه دو سیما پخش 

شد.
به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
سیما، مجموعه کوتاه تلویزیونی 

»عاشورا« با نام کامل »عاشورا: ل ۳۱« بخشی از مجاهدت های حمید و مهدی باکری و شهدای لشگر 
عاشورا در عملیات های خیبر و بدر را به تصویر می کشد. به گزارش ایسنا، نسخه سینمایی این سریال با 
نام »موقعیت مهدی« در چهلمین جشنواره فیلم فجر برنده پنج جایزه، از جمله سیمرغ بلورین بهترین 
فیلم شد و توانست در اکران عمومی، عنوان پرفروش ترین فیلم دفاع مقدس تاریخ سینمای ایران را از 
آن خود کند. این اثر مورد تمجید مقام معظم رهبری نیز قرار گرفته است. این مجموعه هفت قسمتی از 
دیشب )دوشنبه، ۳۱ اردیبهشت( تا ۶ خرداد حوالی ساعت ۲۱ و ۳۰ از شبکه دو سیما پخش می شود.

سیستم مدیریت یکپارچه / کد 10/43/02/ف 

آگهي  مناقصه عمومي يک مرحله اي )شماره 029/ي ج/1403(
شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجراي عملیات 
۵۲۴۰ متر اصلاح شبکه توزیع و ۱۱۱۰ فقره اصلاح انشعاب آب 
واقع در محدوده امور آبفا مهرشهر را از محل منابع داخلي شرکت 
و از طریق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و داراي حداقل 

رتبه ۵ آب واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
 www.setadiran.irتدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس
با شماره فراخوان 2003005186000029  انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضاي الکترونیکي را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه، مدت اجراي پروژه، نوع و مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار: برآورد براساس فهارس بهاء شبکه توزیع 
آب و ابنیه سال ۱۴۰۳، مبلغ 53/142/956/163 ریال 
و مدت اجراي کار ۶ )شش( ماه و مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار 2/657/147/808 ریال به صورت یکي از 
 تضامین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره

123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایل های 
PDF تا ساعت 9 روز سه شنبه مورخ 1403/03/22، موظف به ارائه 
اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده 
تا ساعت ۱۰ همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان 

البرز مي باشند.
تاریخ بازگشایي پاکات: ساعت ۱۳:۳۰ روز سه شنبه مورخ 

1403/03/22 خواهد بود.
نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور 
دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/03/01 تا ساعت ۱9 روز 
 دوشنبه مورخ 1403/03/07 از طریق سامانه ستاد به آدرس

www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۴9  

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني 

مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نمایید. /۲۱۰۶۴

شرکت آب و فاضلاب استان البرز
»سهامي خاص«

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

 
تجديد آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي

)تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران( شماره 2201/1402/41
شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( 
بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام 

خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه احداث کلیه عملیات ساختمانی ایستگاه CGS جدید 
شهرستان سردشت به شرح ذیل:

• عملیات ساختمانی ایستگاه تقلیل فشار CGS به ابعاد و مشخصات 
مندرج در نقشه ها به تعداد یک ایستگاه

3- محل اجرای پروژه: شهرستان سردشت 
4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 

شرکت ملی گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحیت پایه پنج یا بالاتر در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان 

برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

 www.setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ تاریخ 
1403/03/09

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابی: ساعت 
۱۶ تاریخ 1403/03/23

9- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 
2003091931000002

 10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره
123402/ت 50659ه مورخ94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن 

خواهد بود. 
11- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن شماره 
۳۳۴۷۷۱۷۰-۰۴۴ تماس یا از طریق نمابر شماره ۳۳۴۴۴۴۷۵-۰۴۴ مکاتبه نمایند.

آدرس: دفتر امور پیمان ها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان 
آذربایجانغربي، طبقه اول، اتاق ۱۰۲ 

مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده 
مناقصه گران  می باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي هاي مناقصه، مزایده و عملکرد 
شرکت گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس

WAZARGAS @ مراجعه فرمایید.            م الف 1
 شناسه آگهی: 1718072

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجانغربی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/30     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01

 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

۲۰۰۳۰9۷۵۷۶۰۰۰۰۰۴ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 98۰۰۳۷۲ مناقصه شماره 98/۰8۱ شماره مناقصه و تقاضا 

کاور سینی کابل موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

۱.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

۳۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مبلغ برآوردي مناقصه

۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فازهای ۱۵ و ۱۶- ساختمان امور کالا-اداره خرید پالایشگاه ششم آدرس مناقصه گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران 
بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های  44-36-07731318335 تماس حاصل فرمایند. 

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1719605 
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/02

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1718496


